本件に関するお問い合わせ
公益社団法人ジャパン・プロフェッショナル・バスケットボールリーグ事務局 PR グループ

T  03-3868-5522（広報直通） F 03-3868-5589

公益社団法人ジャパン・プロフェッショナル・バスケットボールリーグ

B.LEAGUE 2020-21 SEASON 大会方式・構成について

公益社団法人ジャパン・プロフェッショナル・バスケットボールリーグ（東京都文京区、チェアマン：大河

正明 以下「B.LEAGUE」）は、4 月 14 日（火）に実施された理事会にて B.LEAGUE 2020-21SEASON 大

会方式・構成について下記の通り決議されましたことをお知らせいたします。

※試合数 60 試合、平日節 B1:12 節・B2:4 節にて変更無し

※2020-21SEASON リーグ戦成立は 40 試合実施とする

2021-22 SEASON への昇降格について（併せて、残留プレーオフ、入替戦）のフォーマットは、決定次第

発表予定です。

報道関係各位

2020 年 4 月 14 日